INDICAÇÃO Nº 033/2017

    FÁBIO PASCHOALINOTO , Vereador com assento
nesta Casa, vêm através desta, INDICAR à Mesa, após ouvir o Douto Plenário
nos termos regimentais, com vistas a ser oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de Meridiano, senhor ORIVALDO RIZZATO , para que determine
ao Setor competente da Municipalidade, realizar obras de melhorias nas praças
do Jardim Alvorada (central) e da Rua Amélia Seron Caineli, neste município.

    J U S T I F I C A T I V A :

     As reformas se tornam indispensáveis e os serviços
servirão para maior embelezamento e atrair pessoas para ali passarem horas
agradáveis, além dos visitantes levarem uma ótima impressão do nosso
município.

Considerando a importância do pedido, estamos
expedindo a presente Indicação, no aguardo de seu atendimento, após aprovação
pelos meus ilustres colegas Vereadores.

   Sala das Sessões, em 31 de Agosto de 2017.

FÁBIO PASCHOALINOTO
-Vereador-